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AB - Türkiye 

 
- İçişlerinden Sorumlu AB Komiseri Cecilia 

Malmström AB ve Türkiye arasında imzalanan Geri 

Kabul Anlaşması’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi 

(TBMM) tarafından kabulü üzerine bir açıklama 

yaptı. Malmström, Aralık ayında imzalanan ve AB - 

Türkiye işbirliği açısından önemli bir adım olarak 

değerlendirilen Geri Kabul Anlaşması‟nın Türk 

Parlamentosu tarafından kabulünün memnuniyet 

verici olduğunu dile getirdi. Malmström anlaşmanın 

AB ile Türkiye‟nin göç ve sınır yönetimi konularında 

ortak çıkarlarını yansıttığını vurguladı.  

 

Geri Kabul Anlaşması, uluslararası hukuk ve temel 

haklar çerçevesinde, tarafların sınırları içerisinde 

yasadışı ikamet eden kişileri karşılıklı iadesine 

yönelik olarak AB ve Türk makamlarının 

yükümlülüklerini ile geri kabule ilişkin prosedürleri net 

bir şekilde belirlemektedir. Basın açıklamasında 

anlaşmanın tam ve etkili bir şekilde uygulanmasının, 

AB ve Türkiye arasında vizesiz rejime yönelik olarak 

belirlenen Yol Haritası‟nda belirtilen koşullar arasında 

yer aldığı hatırlatıldı. Dolayısıyla TBMM kararının 

vize serbestîsi açısından da önemli bir gelişmeyi 

temsil ettiği belirtildi. 

 

Geri Kabul Anlaşması‟nın şu hükümleri tarafların 

anlaşma onay sürecini tamamladıklarını karşılıklı 

olarak bildirmelerini takip eden ikinci ayın ilk 

gününde yürürlüğe girecektir: 

 

 Her iki tarafın kendi vatandaşlarının yasadışı 

yollardan göç veya ikameti; 

 Vatansız kişilerin yasadışı yollardan göç veya 

ikameti iadesiyle ilgili hükümleri 

 Türkiye‟nin ikili geri kabul anlaşması bulunan ülke 

vatandaşlarının yasadışı yollardan AB‟ye göç 

veya ikameti. 

 

Diğer üçüncü ülke uyruklu kişilere ilişkin hükümler 

ise üç yıl sonra yürürlüğe girecektir. 

 

AB - Türkiye vize serbestîsi görüşmeleri kapsamında 

ise AB Komisyonu Türkiye ile Vizesiz Rejim için Yol 

Haritası çerçevesinde Türkiye‟deki ilgili mevzuat ve 

idari uygulamaları inceleyecektir. Yol Haritası, AB – 

Türkiye arasında vizesiz seyahat rejimine geçiş için 

bir dizi ön koşul da içermektedir. Bu koşullar:  

 

 Geri kabul Anlaşması‟nın eksiksiz ve etkili bir 

şekilde uygulanması,  

 Sınır yönetimi ve vize politikalarının yasadışı göçü 

engelleyecek şekilde etkin olarak uygulanması, 

 Seyahat belgelerinin güvenli bir şekilde 

düzenlenmesi,  

 İltica ve göç sistemlerinin uluslararası 

standartlara uygun oluşturulması,  

 “Göçmen kaçakçılığı” ve insan ticaretiyle 

mücadeleye yönelik etkin işleyen mekanizmaların 

oluşturulması,  

 Adli merciler ve polis teşkilatının AB üye ülkeleri 

ve uluslararası toplumla işbirliği yürütebilmesi için 

gerekli mekanizmaların bulunması ve bu 

işbirliğinin uygulanması,  

 Özellikle azınlıklar ve savunmasız kişiler olmak 

üzere tüm vatandaşların ve yabancı uyrukluların 

temel haklarına saygı gösterilmesi.  

 

AB Komisyonu‟nun Yol Haritası‟nda belirlenen tüm 

yükümlülüklerin yerine getirildiği yönünde bir 

değerlendirmede bulunması halinde, AB ve Türkiye 

arasında vizesiz rejime geçilmesine ilişkin önerisini 

AB Konseyi ve Avrupa Parlamentosu‟na sunması ve 

bu kurumların öneriyi nitelikli oy çoğunluğu ile 

onaylaması gerekiyor. Yol Haritası, görüşmelerin ne 

zaman tamamlanacağı ve AB Komisyonu önerisinin 

ne zaman sunulacağına ilişkin bir zaman çizelgesi 

tayin etmediğinden, vize serbestîsi sürecinin 

Türkiye‟nin Yol Haritası‟nda düzenlenen 

yükümlülükleri yerine getirmek konusundaki 

ilerlemesine bağlı olduğu belirtiliyor. İnternet bağlantısı 

için  

 

AB - Rusya 
 
- AB Dünya Ticaret Örgütü‟nün (DTÖ) Rusya‟nın 

AB‟den ihraç edilen domuz eti ve domuz ürünlerine 

uyguladığı yasaklar konusunda resmi karar 

vermesini istedi. AB, Rusya‟nın Belarus sınırına ve 

Litvanya ile Polonya‟ya yakın bölgelerde görülen 

Afrika Domuz Humması vakalarının sınırlı sayıda 

http://europa.eu/rapid/press-release_STATEMENT-14-210_en.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_STATEMENT-14-210_en.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_STATEMENT-14-210_en.htm
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olduğunu belirterek, Rusya‟nın AB‟nin diğer 

bölgelerinden de domuz et ve ürünleri ithalatını 

tümüyle yasaklamaması gerektiğini, Rusya‟nın 

uyguladığı bu yasağın DTÖ kurallarına (özellikle 

sağlık ve bitki sağlığı anlaşması / SPS ile Gümrük 

Tarifeleri ve Ticaret Genel Anlaşması / GATT) aykırı 

olduğunu savunuyor.  

 

AB‟nin talebi üzerine 30 Nisan ve 1 Mayıs 2014 

tarihlerinde AB ve Rusya arasındaki bu sorun, 

anlaşmazlıkların çözümü kapsamında ilk aşama 

uygulamaları gereği, danışma süreci işletilmişti. 

Ancak, danışma süreci sonucunda Rusya‟nın 

uygulamakta olduğu yasak uygulamadan 

kaldırılmadı. Danışma sürecinden sonra devam eden 

ikili görüşmeler kapsamında da ilerleme 

sağlanamadı. Bu nedenle AB, DTÖ kapsamında bir 

panel kurularak konunun bu panelde kapsamlı bir 

şekilde ele alınmasını talep etti. Ticaretten sorumlu 

AB Komiseri Karel de Gucht, Rusya‟nın uyguladığı 

yasağın uluslararası ticaret kurallarına aykırı 

olduğunu, AB‟nin söz konusu hastalığın yayılmasını 

önlemek ve tümüyle ortadan kaldırmak için gerekli 

tüm önlemleri aldığını, AB‟nin diğer bölgelerinde 

üretilen ürünlerin tamamen güvenli olduğunu, beş 

aydır devam eden ikil görüşmelere rağmen 

Rusya‟nın AB‟nin güvenli bölgelerinden ithalata 

başlamadığını ve artık bu aşamadan sonra AB‟nin 

DTÖ‟de bir panel kurulmasını talep etmekten başka 

bir seçeneğinin bulunmadığını belirtti.  

 

Rusya‟nın AB‟den ithal edilen domuz ürünlerine 

yönelik olarak uyguladığı yasağın sektöre önemli 

ölçüde zarar verdiği, son beş aydır uygulamada olan 

yasağın maliyetinin yaklaşık 580 milyon civarında 

olduğu ve bu sektöre yönelik olarak kriz yardım 

önlemleri uygulamaya konulması gerektiği belirtiliyor.  

İnternet bağlantısı için 
 

Genişleme Politikası  
 

- AB Genel İşler Konseyi 24 Haziran‟da Arnavutluk‟a 

“Aday Ülke” statüsü verdi. Konsey Arnavutluk‟un 

yolsuzlukla ve örgütlü suçlarla mücadele ve AB 

üzerindeki “göç” yükü konusunda daha aktif olmasını 

istiyor. Ayrıca AB Komisyonu raporunda belirtilen 

öneriler doğrultusunda kararlılıkla yol alması 

gerektiğini, kamu idaresi, adalet, insan haklarının 

korunması, azınlıklara eşit muamele ve mülkiyet 

haklarının korunması gibi temel öncelikli alanlarda 

kararlılıkla ilerlemesi gerektiğini belirtiyor. Yolsuzlukla 

mücadele stratejisinin bir an önce uygulamay 

konulması, yasa uygulayıcı güçler arasındaki 

işbirliğinin güçlendirilmesi, kara para aklama, 

uyuşturucu madde yetiştiriciliği, insan kaçakçılığı, 

yolsuzluk ve örgütlü suçlar alanındaki soruşturma ve 

takibatın düngün yürütülmesi gerektiğinin altını 

çiziyor. Bunlara ek olarak Arnavutluk‟un yargının 

bağımsızlığı, saydamlığı ve saygınlığını 

güçlendirmesi gerekmektedir. Konsey ayrıca 

Arnavutların geçerli sebeplere dayanmayan sığınma 

taleplerinin engellenmesini talep ediyor. İnternet 

bağlantısı için 

 

AB Kurumları 
 

- AB liderleri 27 Haziran‟da Jean-Claude Juncker‟i 

AB Komisyonu Başkan adayı olarak belirleme kararı 

aldıklarını açıkladı. İngiltere Başbakanı David 

Cameron, AB entegrasyonunu savunduğunu ve bu 

nedenle de AB‟nin ihtiyacı olan reformları 

gerçekleştirmek için gerekli iradeyi gösteremeyecek 

olduğunu ileri sürerek Jean-Claude Juncker‟in 

adaylığına karşı çıkıyordu. Cameron‟ın bu 

yaklaşımına ilk aşamada destek veren İsveç ve 

Hollanda sonraki aşamalarda Juncker‟in adaylığını 

desteklediklerini açıklarken, Macaristan Başbakanı 

Viktor Orban karşı duruşunu sürdürüyordu. 

Brüksel‟de gerçekleştirilen AB liderler zirvesinde 

alınan karar sonrasında AB Konseyi Başkanı 

Herman Van Rompuy oylama ile alınan kararı attığı 

“twitter” mesajı ile duyurdu.  

 

Jean-Claude Juncker‟in AB Komisyonu 

Başkanlığının kesinleşmesi Avrupa 

Parlamentosu‟nda yapılacak oylamada 751 oydan 

376‟sını alması gerekiyor. Söz konusu oylama 

Avrupa Parlamentosu‟nun 16 Temmuz‟da 

Strazburg‟dakiGenel Kurul‟unda gerçekleştirilecek. 

AB liderleri daha sonra önümüzdeki dönemde AB 

Güvenlik ve Dış Politika Yüksek Temsilcisi ve AB 

Konseyi Başkanı‟nın kim olacağına karar verecek.  

İnternet bağlantısı için  

http://europa.eu/rapid/press-release_IP-14-755_en.htm
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/genaff/143354.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/genaff/143354.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/genaff/143354.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/143342.pdf
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- AB Liderler Zirvesi 26 -  27 Haziran tarihlerinde 

Brüksel‟de gerçekleşti. AB Konseyi‟nin AB 

Komisyonu Başkan adayının belirlendiği toplantıda 

AB kurumlarının gelecek beş yıllık dönem içerisinde 

ele alması gereken öncelikli gündem maddeleri de 

belirlendi. AB Konseyi toplantısında görüşülen diğer 

konular şöyle:  

 

 Özgürlük, güvenlik ve adalet: Bu alanda 

önümüzdeki yıllarda gerçekleştirilecek faaliyetler 

için yasama ve uygulamaya ilişkin stratejik 

kılavuzlar belirlendi. İltica, göç, sınır yönetimi, 

polis ve adli merciler arasında işbirliği gibi 

konulara yönelik tutarlı politika tedbirlerinin 

oluşturulması gerektiği kaydedildi. AB‟nin bu 

alandaki girişimlerinin başarısının büyük oranda 

üçüncü ülkelerle işbirliğine dayandığı 

hatırlatılarak, AB‟nin iç ve dış politikalarının 

arasındaki sinerjinin artırılması gerektiği 

kaydedildi. Yasal göçün faydalarını optimize 

ederken, yasadışı göçü kararlılıkla ele alan geniş 

kapsamlı bir yaklaşım geliştirilmesi gerektiği not 

edildi.  

 

 Ekonomik büyüme, rekabetçilik ve iş yaratımı: 

Avrupa 2014 Sömestri çalışmaları AB Komisyonu 

tarafından hazırlanan üye ülkelere özel önerilerin 

onaylanmasıyla tamamlandı ve AB‟nin büyüme ve 

iş yaratımı kapasitesinin güçlendirilmesi için ek 

çalışmalar gerçekleştirilmesi çağrısında 

bulunuldu. Ekonomik büyüme ve mali 

sürdürülebilirliği destekleyen yapısal reformların 

devamlılığının önemi vurgulandı. Ayrıca yasal 

düzenlemelerin etkinliğinin artırılması ve 

bürokratik külfetlerin azaltılmasını hedefleyen 

REFIT programı ile sağlanan ilerleme 

değerlendirilerek, bu alandaki çalışmaların devam 

ettirilmesi gerektiği kaydedildi.  

 

 İklim ve Enerji: AB Konseyi‟nin Kasım ayı 

toplantısında 2030 iklim ve enerji politikası 

çerçevesinin belirlenmesine yönelik olarak 

ilerleme değerlendirildi. AB Komisyonu tarafından 

hazırlanan Avrupa Enerji Güvenliği Stratejisi ilk 

kez değerlendirmeye alındı. AB Liderleri AB‟de 

enerji güvenliğinin artırılmasına yönelik olarak 

belirlenen öncelikli tedbirlerin acilen uygulanması 

gerektiğini kaydettiler. Kasım zirvesi öncesinde 

AB‟nin enerji güvenliğinin artırılması yolunda orta 

ve uzun vadeli diğer tedbirlerin belirlenmesine 

yönelik çalışmaların sürdürülmesi talep edildi. 

Mayıs ayında Roma‟da gerçekleşen G 7 Enerji 

Bakanları toplantısı çerçevesinde gerçekleştirilen 

girişimin desteklendiği kaydedildi.  

 

 Diğer Konular: AB Liderleri Gürcistan ve 

Moldova ile Derin ve Kapsamlı Serbest Ticaret 

Bölgesini de içeren Ortaklık Anlaşmalarının 

imzalanmasının memnuniyetle karşılandığını dile 

getirdiler. Ukrayna ile Derin ve Kapsamlı Serbest 

Ticaret Bölgesini içeren Ortaklık Anlaşması‟nın 

tamamlanmış olmasından da memnuniyet 

duyulduğu kaydedildi. Ukrayna krizine ilişkin son 

durum değerlendirmeye alındı. AB 

Komisyonu‟nun Litvanya‟nın Euro para birimine 

geçiş için gerekli kriterleri yerine getirdiği ve 

ülkenin 1 Ocak 2015‟de Euro para birimine 

geçebileceğine ilişkin önerisi kabul edildi. AB 

Genel İşler Konseyi‟nin 24 Haziran‟da 

Arnavutluk‟a “Aday Ülke” statüsü vermesine 

ilişkin kararı onaylandı. 

 

İngiltere‟nin AB‟nin geleceğine yönelik endişeleri de 

AB Konseyi kararları kapsamına alındı. Bu bağlamda 

gelecek dönemde İngiltere‟nin söz konusu 

endişelerinin ele alınması gerektiği vurgulanırken, 

AB‟de entegrasyonun derinleştirilmesi hedefinin farklı 

ülkeler için farklı entegrasyon modelleri içerdiği not 

edildi. Dolayısıyla gelecekte AB‟nin daha fazla 

entegrasyon isteyen ülkelerin bu yönde ilerlemelerine 

izin verecek şekilde yapılanmasının, ancak bu tarz 

bir entegrasyona karşı olan ülkelerin isteklerine de 

saygı gösteren bir sistem oluşturulmasının 

hedeflendiği kaydedildi.  İnternet bağlantısı için  

 

- AB Sayıştayı, AB Dış Faaliyetler Dairesi ile ilgili bir 

inceleme raporu yayımladı. Raporda Dış Faaliyetler 

Dairesi‟nin etkinliğini artırarak çalışması ve böylece 

AB vatandaşlarına sağladığı yararları çoğaltması 

gerektiği belirtiliyor. 2011 yılında kurulmuş olan Dış 

Faaliyetler Dairesi‟nin kuruluş hazırlıklarının ve ilk 

faaliyetlerinin hedeflendiği şekilde gerçekleşip 

http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/en/ec/143478.pdf


 

                         

 

 
 

-   5  – 

 

gerçekleşmediğini bağımsız olarak değerlendiren 

11/2014 sayılı denetim raporunun bulguları, kurumun 

kendi değerlendirme raporuna paralel tespitleri 

içermektedir.  

 

Raporda şu tespitlere yer veriliyor: 

 

 Dış Faaliyetler Dairesi‟nin kuruluşu AB 

ekonomisinin sıkıntılı olduğu bir döneme 

rastlamıştır. 

 Kuruluş çalışmaları aceleye getirilmiştir. 

 Görev ve sorumluluklarının yeterince net bir 

şekilde çizilmemesi de dairenin kuruluşu 

dönemindeki bazı aşamalar açısından zorluklar 

teşkil etmiştir.  

 İşlerin önem sırasına konulması, organizasyon ve 

kaynakların dağıtımı alanlarındaki zayıflıklar 

kurumun etkinliğini azaltmasına sebep 

olmaktadır. 

 AB özel temsilcilerinin Dış Faaliyetler Dairesi‟nin 

yürüttüğü faaliyetlerle bütünleşmesi yetersiz 

düzeydedir. 

 İşe alış ile ilgili olarak ise cinsiyet eşitliği ve 

coğrafi dağılımda eşitlik halihazırda tam olarak 

sağlanamamıştır; işe alım süreleri uzun ve 

maliyetlidir. 

 Bu kurumun AB Komisyonu ile etkileşimi kısmen 

etkin bir şekilde yürümektedir. Bunun en önemli 

sebebi üst düzeydeki işbirliği mekanizmasının 

yetersiz oluşu ve dış temsilciliklerdeki mali ve 

idari kuralların katı oluşundan kaynaklanmaktadır.  

 Üye ülkelerle eşgüdüm güçlendirilmiştir; bazı 

mekanların ortak paylaşımı, ortak bilgi akışı, 

konsolosluk hizmetlerinin ortak imkanlar 

çerçevesinde sunulması ve AB vatandaşlarının 

korunması gibi çeşitli sinerji imkanları da 

harekete geçirilmelidir. 

 Kurumun hedef ve görevlerinin daha net bir 

şekilde çizilmesi gereklidir. 

 İdari işleyiş çerçevesinin sadeleştirilmesi, 

planlama sürecinin geliştirilmesi ve stratejik 

rolünü güçlendirici adımların atılması için 

girişimlerde bulunulmalıdır. 

 

Dış İşleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilciliği 

makamı Lizbon Antlaşması ile kurulmuştur. Bu 

makama bağlı AB Dış Faaliyetler Dairesi de 1 Ocak 

2011‟de resmi olarak faaliyete geçmiştir. Merkezi 

Brüksel‟de bulunan kurumun tüm dünyaya yayılmış 

140 tane temsilciliği bulunmaktadır. Kurum çatısı 

altında, kriz yönetimi yapısı ve diplomatik görev 

yerlerinin yanı sıra çeşitli politika bölümleri 

bulunmaktadır. Kurumun 2014 yılı için ayrılmış 519 

milyon €‟luk bütçesinin %41‟i merkez, %59‟u ise dış 

temsilciliklerin faaliyeti için kullanılmaktadır. AB 

Komisyonu, özellikle kalkınma ve diğer yardımlar, 

genişleme ve AB‟nin izlediği tüm iç politikaların dış 

boyutuyla ilgili konularda çalışan memurların 

maliyetini karşılayarak bu kurumun bütçesine yılda 

270 milyon €‟luk katkıda bulunmaktadır. İnternet 

bağlantısı için  

 

Savunma Sanayisi 

 

- AB Komisyonu sanayi sektöründe AB iç pazarının 

bütünleştirilmesi ve bu sektörün rekabetçiliğinin 

güçlendirilmesi amacıyla bir eylem planı oluşturdu. 

Sivil ve askeri alandaki ar-ge çalışmaları arasında 

sinerji oluşturulması da eylem planının hedefleri 

arasında yer alıyor. KOBİ‟ler ve yerel makamlar için 

pratik kılavuz oluşturmak, çift amaçlı projelerinin 

desteklenmesi için AB fonlarının sağlanması ve 

savunma ile ilgili araştırmaların Ortak Güvenlik ve 

Savunma Politikası‟na katkısını belirlemek üzere 

yeni “Hazırlık Amaçlı Eylem” oluşturulması da bu 

kapsam içinde yer almaktadır. 

 

AB‟nin küresel etkisinin artırılması için güçlü ve etkin 

bir ortak güvenlik ve savunma politikasının 

bulunması ve aynı zamanda da savunma ve güvenlik 

sektörünün verimli ve rekabetçi olması 

gerekmektedir. Küresel ekonomik kriz nedeniyle 

savunma bütçelerinin giderek azaltılmasının yanı 

sıra AB ülkelerinin savunma ve güvenlik pazarlarının 

birbirinden farklı olması, Avrupa‟nın etkin bir 

savunma kapasitesine sahip olma kapasitesini 

olumsuz etkilemektedir. Avrupa‟nın güvenlik 

alanındaki yeni güçlüklerle tek başına başa 

çıkabilmesi de bu noktada giderek güçleşmektedir. 

 

Avrupa savunma sektörünün büyüklüğü 2012 

rakamlarına göre 96 milyar €‟ya ulaşmıştır. Yaklaşık 

http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/143342.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/143342.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/143342.pdf
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400 bin kişi bu sektörde istihdam edilmektedir. 

Savunma alanındaki araştırma çalışmalarının 

elektronik, uzay ve sivil havacılık gibi diğer sektörlere 

de olumlu yansımaları bulunmaktadır. Bu nedenle 

işbirliğinin güçlendirilmesi ve savunma sektörünün 

etkinliğinin artırılması için AB Komisyonu şu 

girişimlerde bulunmayı planlamaktadır: 

 

 Savunma ve güvenlik tek pazarının 

tamamlanması: Savunma kamu alımları ve AB 

içinde savunma transferleri konularında mevcut 

iki yönerge temel alınarak, iç pazardaki 

farklılıkların ortadan kaldırılması çalışmaları 

yürütülecektir.  

 

 Avrupa savunma sanayisinin güçlendirilmesi: Bu 

amaçla iki farklı başlıkta eylemler 

planlanmaktadır. 
 

1-Rekabetçiliğin güçlendirilmesi: Askeri hava 

araçlarının standartları konusunda ortak bir 

yaklaşım belirlenmesi ve Avrupa‟da savunma 

standartlarının geliştirilmesi için bir mekanizma 

oluşturulması. 

2-KOBİ‟lerin desteklenmesi: AB‟deki savunma ile 

ilgili bölgelerin birbirleriyle olan ilişkilerinin bir ağ 

çerçevesinde güçlendirilmesi, savunma alanında 

faaliyet gösteren KOBİ‟lerin küresel rekabette 

güçlü bir yer alabilmesi için desteklenmesi, çift 

amaçlı projelere Avrupa fonlarından katkı 

sağlanabilmesi. 

 

 Avrupa‟da savunma alanındaki araştırmaların 

desteklenmesi: Sivil ve askeri amaçlı araştırmalar 

arasında azami düzeyde sinerji oluşturulması için 

yeni bir program geliştirilmesi. Bu çerçevede 

silahlı kuvvetlerin enerji tüketimini azaltmaları 

yönünde araştırmalar gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. İnternet bağlantısı için  

 

Kişisel Verilerin Korunması  

 

- Avrupa Veri Koruma Denetmeni (European Data 

Protection Supervisor - EDPS) AB Konseyi‟nin 27 

Haziran kararları kapsamında AB içerisinde verilerin 

daha güçlü korunması yönünde önemli bir adım 

atıldığını açıkladı. EDPS AB içerisinde mahremiyet 

hakkının ve kişisel verilerin korunması ve AB 

kurumları arasında iyi uygulamaların desteklenmesi 

amacıyla bağımsız bir denetim mekanizması 

oluşturulması amacıyla 2001 yılında kurulmuştu. AB 

liderleri veri koruma konusunu 26 – 27 Haziran 

günlerinde gerçekleşen AB Konseyi toplantısında 

özgürlük, güvenlik ve adalet alanında gelecek 

yıllarda yasama ve uygulamaya ilişkin planlamalar 

başlığı altında ele aldılar. AB Konseyi kararları 

arasında ilgili madde bu alanda gelecek yıllarda 

ilerleme sağlanması için üçüncü ülkelere ilişkin 

endişeler de dâhil olmak üzere güvenlik endişelerinin 

ele alınmasının ve veri koruması dâhil olmak üzere 

temel hakların korunması ve desteklenmesinin 

sağlanmasını öngörüyor. Ayrıca AB genelinde geçerli 

olacak daha güçlü bir Veri Koruma Çerçevesi‟nin 

2015 yılına kadar kabul edilmesinin kritik önem 

taşıdığı vurgulanıyor. İnternet bağlantısı için 

 

Kalkınma Yardımı  
 

- AB Komisyonu‟nun Eğitim İçin Küresel İşbirliği 

(GlobalPartnershipforEducation, GPE) kapsamında 

önümüzdeki yedi yıl içinde gelişmekte olan ülkelere 

toplam 375 milyon €‟luk finansman desteği 

sağlayacağı açıklandı.  Kalkınmadan Sorumlu AB 

Komiseri Andris Piebalgs‟ın Eğitim İçin Küresel 

İşbirliği Konferansı‟nda açıkladığı finansman desteği 

GPE kapsamında bulunan yaklaşık 60 ülkede temel 

eğitime katkı sağlamak amacıyla kullanılacak. 

Piebalgs Değişim İçin Gündem kapsamında AB 

kalkınma yardımlarının en az %20‟sinin eğitim de 

dâhil olmak üzere insani gelişim ve sosyal 

kapsayıcılık alanında kullanılacağını belirtti. Değişim 

İçin Gündem AB‟nin yardım programlarının yeniden 

en çok ihtiyaç duyulan ve değişime en yüksek 

oranda temel oluşturabilecek ülke ve alanlara 

odaklanmasını sağlamak üzere geliştirilmişti. 2014-

2020 yılları arasında gelişmekte olan ülkelere eğitim 

alanında destek sağlanması amacıyla toplam 4,5 

milyar € „luk AB fonu sağlanacağı öngörülüyor. 2,8 

milyar €‟nun temel ve mesleki eğitime ve 1,68 milyar 

€‟nun ise yüksek öğretime ayrılacağı belirtiliyor. 

İnternet bağlantısı için 

*** 

http://europa.eu/rapid/press-release_STATEMENT-14-202_en.htm?locale=en
https://secure.edps.europa.eu/EDPSWEB/webdav/site/mySite/shared/Documents/EDPS/PressNews/Press/2014/EDPS-2014-12_EUCO_EN.pdf
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